
UCHWAŁA  Nr X/91/12
Rady  Gminy Bobrowice

z  dnia  28 lutego 2012r.

w sprawie  przyjęcia  raportu z wykonania  Gminnego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii za rok 2011

      Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z  art. 11 ust. 1  ustawy 
z  dnia  29  lipca  2005r.  o  przeciwdziałaniu  narkomanii  (tekst  jedn.  Dz.  U.  z  2012r.,  poz.  124) 
uchwala się, co następuje: 

      §1. Przyjmuje się  bez uwag raport   Wójta  Gminy Bobrowice  z wykonania  Gminnego 
Programu  Przeciwdziałania  Narkomanii  za  rok  2011,  stanowiący  załącznik  nr  1  do  niniejszej 
uchwały.

      §2. Uchwała  wchodzi w  życie z dniem podjęcia . 

                                                                                        PRZEWODNICZĄCY RADY

                                                                                              inż. Marcin Jagodziński



Załącznik Nr 1
do uchwały Rady Gminy Bobrowice Nr X/91/12

z dnia 28 lutego 2012r.

RAPORT Z WYKONANIA GMINNEGO 
PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII ZA 2011 ROK

„Program  Przeciwdziałania  Narkomanii  dla  Gminy  Bobrowice  na  rok  2011”  został 

zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Bobrowice Nr  XXXI/260/10 z dnia 08 listopada 2010r.

Na  terenie  Gminy  Bobrowice  w  minionym  roku  nie  zanotowano  problemu  zażywania 

i uzależnienia od narkotyków. W związku z powyższym działania wszystkich podmiotów zostały 

skierowane  na  szeroko  pojętą  profilaktykę  pierwszorzędową skierowaną  głównie  do  młodzieży 

szkolnej. Profilaktyka pierwszorzędowa adresowana jest do grupy niskiego ryzyka. Są to działania 

kierowane  do  ludzi  zdrowych,  wspomagające  prawidłowe  procesy  rozwoju  fizycznego 

i psychicznego.  Ma ona  na  celu  promocję  zdrowego  stylu  życia,  jak  również  przeciwdziałanie 

występowaniu  zjawiska  narkomanii.  Ważne  jest  tu  więc  rozwijanie  różnych  umiejętności 

życiowych,  prospołecznych,  które  pozwolą  młodym  ludziom  radzić  sobie  z  wymogami  życia 

i emocjami. 

W  realizacji  zadań  określonych  w  Gminnym  Programie  Przeciwdziałania  Narkomanii 

współpracowano z Zespołem Szkół Samorządowych w Bobrowicach. 

Na realizację  Gminnego Programu   Przeciwdziałania Narkomanii   zaplanowano środki 

w wysokości  3.000 zł i na realizację zadań ujętych w tym programie wykorzystano 1.500 zł. 

 Środki na finansowanie  zadań pochodziły z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych. 

W ramach zapobiegania zjawisku narkomanii wykonano następujące zadania:

1. Sfinansowano  realizację  programu  profilaktycznego  „Życie  na  niby”  –  program  dla 

młodzieży gimnazjalnej – 1.500 zł.

Pozostałej  kwoty,  tj.  1.500  zł  nie  wykorzystano  z  uwagi  na  preferowanie  przez  szkoły, 

znajdujące się na terenie gminy Bobrowice programów z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 

i wydatki  na realizacje  pozostałych programów profilaktycznych dotyczyły realizacji  Gminnego 

Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi. 

 


